
Czaplinek 15.02.2024 

 

ZARZĄDZENIE NR 13/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Czaplinku 

z dnia 15.02.2024 

 

w sprawie przyjęcia procedur podejmowania interwencji w sytuacji podejrzenia 

krzywdzenia małoletniego  

Na podstawie art. 22c ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 

zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1304 ze zm.) oraz 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 września 2023 r. w sprawie procedury "Niebieskie 

Karty" oraz wzorów formularzy "Niebieska Karta" (Dz. U. z 2023 r., poz. 1870) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadzam: 

1) Procedurę postępowania w przypadku podejrzenia krzywdzenia dziecka w rodzinie; 

2) Procedurę postępowania w przypadku podejrzenia krzywdzenia dziecka w szkole przez 

osobę dorosłą/personel; 

3) Procedurę postępowania w przypadku podejrzenia krzywdzenia dziecka w szkole przez 

osobę nieletnią/ przemoc rówieśnicza; 

4) Procedurę "Niebieskiej Karty" 

stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie obowiązuje od dnia 15 lutego 2024 r. 

  ......................................................  

 (pieczęć i podpis dyrektora) 

 


		2024-02-15T11:48:29+0100




